
Nowy Żmigród 06:45:00 biały autobus 

Jaworze 07:00:00   

Desznica 07:02:00   

Kąty kładka 07:12:00   

SP Kąty - 224 07:17:00   

SP Kąty - 183 07:19:00   

SP Nowy Żmigród 07:29:00   

Siedliska Żmigrodzkie 07:39:00   

Makowiska 07:41:00   

Makowiska/Sośniny 07:42:00   

Nienaszów 07:43:00   

Gorzyce  07:48:00   

Sp Łężyny 07:50:00   

Nowy Żmigród 07:56:00  
 

Nowy Żmigród 06:50:00 
pomarańczowy 
autobus 

Sadki góra 06:53:00   

Sadki dół 06:54:00   

Grabanina 06:56:00   

Debrza 06:57:00   

Sośniny 07:00:00   

SP Nienaszów 07:03:00   

Makowiska 07:06:00   

Siedliska Żmigrodzkie 07:09:00   

Grabanina 07:12:00   

Sadki dół 07:14:00   

Toki 07:16:00   

ul. Jasielska 07:20:00   

Sp N Żmigród 07:21:00   

Skalnik 07:31:00   

Brzezowa 07:36:00   

Kąty skrzyżowanie 07:39:00   

SP Kąty 183 07:44:00   

SP Kąty 224 07:46:00   

SP N Żmigród 07:56:00   

 

  



 

Nowy Żmigród 12:20:00 biały autobus 

ul. Jasielska 12:21:00   

Toki 12:23:00   

Toki DL 12:24:00   

Sadki dół 12:27:00   

Grabanina 12:29:00   

Siedliska Żmigrodzkie 12:31:00   

Nowy Żmigród 12:39:00   

   

Nowy Żmigród 13:20:00 
pomarańczowy 
autobus 

ul. Jasielska 13:21:00   

Toki 13:23:00   

Łężyny 13:26:00   

Toki DL 13:29:00   

Sadki dół 13:31:00   

SP Nienaszów  13:34:00   

Sośniny 13:36:00   

Makowiska 13:38:00   

Siedliska Żmigrodzkie 13:40:00   

Grabanina 13:42:00   

SP Nienaszów 13:44:00   

Debrza 13:46:00   

Sadki dół 13:47:00   

Sadki góra 13:49:00   

Grabanina 13:51:00   

Nowy Żmigród 14:01:00   

      

Nowy Żmigród 15:05:00 
biały/pomarańczowy 
autobus 

ul. Jasielska 15:06:00   

Toki 15:08:00   

Łężyny 15:11:00   

Toki DL 15:14:00   

Sadki dół 15:16:00   

SP Nienaszów  15:19:00   

Makowiska 15:22:00   

Siedliska Żmigrodzkie 15:24:00   

Grabanina 15:26:00   

SP Nienaszów  15:28:00   

Debrza 15:30:00   

Sadki dół 15:31:00   

Sadki góra 15:33:00   

Grabanina 15:35:00   



Nowy Żmigród 15:45:00   

 

Nowy Żmigród 12:15:00 
pomarańczowy 
autobus 

SP Kąty - 183 12:25:00   

Skalnik 12:30:00   

Brzezowa 12:40:00   

Nowy Żmigród 12:45:00   

      

Nowy Żmigród 13:00:00 biały autobus 

SP Kąty 183 13:10:00   

SP Kąty 224 13:12:00   

Skalnik 13:17:00   

Brzezowa 13:27:00   

SP Kąty 183/224 13:32:00   

Desznica 13:42:00   

Jaworze 13:47:00   

Kąty kładka 14:02:00   

Nowy Żmigród 14:07:00   

      

Nowy Żmigród 14:30:00 biały/pomarańczowy 

SP Kąty 183 14:45:00   

SP Kąty 224 14:47:00   

Desznica 14:57:00   

Jaworze 15:02:00   

Kąty kładka 15:17:00   

SP Kąty 183/224 15:22:00   

Skalnik 15:27:00   

Brzezowa 15:37:00   

Nowy Żmigród 15:42:00   

 

 


